_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1057.11.2020

Santo André, 26 de novembro de 2020.

Indicações do Vereador Eduardo Leite

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 997/2019 – G.P. - Proc. 6170/19, protocolado sob o nº 41758/2019, onde solicita reforma da

Unidade Básica de Saúde da Cidade São Jorge, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Saúde, a referida unidade está contemplada na Fase II do

Programa Qualisaúde, e encontra-se em fase de licitação na Secretaria de Manutenção e

Serviços Urbanos.

Ofício nº 1021/2019 – G.P. - Proc. 6250/19, protocolado sob o nº 42482/2019, onde solicita reforma na

Unidade de Saúde da Família do Jardim Carla, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Saúde, a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos está

providenciando o material técnico para licitação da reforma.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003500350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.santoandre.sp.gov.br/